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I. PRAVILNIK 
 

1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV MLADIH . 
2. Ciklus šahovskih turnirjev mladih je namenjen šahistkam in šahistom osnovnih šol ljubljanske 

regije in okolice.   
3. Zaklju čni turnir bo izveden v petek 2 1. junija 2019,  v prostorih osnovne šole NOVE JARŠE, 

Clevelandska ulica 11, v Ljubljani  
4. Pravico nastopa imajo mladi igralci – učenci osnovnih šol in vrtcev. 
5. Pričetek turnirja ob 1530 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1520 ure. Pred pričetkom turnirja se 

objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
6. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 7 kol, tempo igranja 15 minut na posameznika. Igra se 

po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah 
7. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
8. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
9. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
10. Prijavnina za posamezni turnir znaša 7 € in se plača ob prijavi, zamudniki plačajo 10 €.  
11. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske točke, meč buholc, buholc, medsebojni 

rezultat, večje število zmag, večje število zmag s črnimi, žreb. 
12. Turnir bo prijavljen za rating. 
13. Nagrade: medalje in nagrade po posebnem spisku 
14. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik, pomočnik Bojan Hribar. 
15. Vsak udeleženec prejme malico. Vsak udeleženec je dolžan prinesti brezhibno šahovsko uro. 

Igralne rekvizite zagotovi organizator. 
16. Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje.  
17. Po turnirju bodo podlejene nagarde za najboljše v letnem seštevku. 
18. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
19. S prijavo na tekmovanje se igralka strinja z uporabo osebnih podatkov v namen objave seznama 

prijavljenih, obračun ratinga SLO/FIDE in objavo rezultatov tekmovanja, kjer bodo navedeni ime, 
priimek, letnica rojstva, rating in uvrstitev na tekmovanju. Prav tako soglaša z uporabo naštetih 
podatkov za objavo le teh na portalu ŠZS pod ID kartico igralca/ke in na spletni strani ŠK 
Komenda. 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

št priimek in ime rojen kat ELO rating fed ŠOLA KLUB 
1 Markošek Bine 2008 II 1233 1965 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
2 Perme Martin 2007 II 1258 1964 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
3 Cimperman Teo 2008 II 1333 1887 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
4 Vodnik Val 2009 II 1236 1883 NOT Brezovica ŠD Vrhnika 
5 Žličar Jure 2007 II 1181 1870 LJU Poljane ŠK Komenda 
6 Despotovič Pavle 2010 III 1137 1825 LJU Prežihov Voranc ŠK Ljubljana 
7 Halilovič Elma 2006 1186 1776 LJU Nove Jarše ŠD Mengeš-Trzin 
8 Tavčar Jaka 2005 1135 1772 LJU Vič ŠK Komenda 
9 Kosanovič Aleksander 2006 1148 1766 LJU Rodica ŠD Domžale 
10 Kolšek Meta 2004 WII 1223 1765 NOT Anton Globočnik ŠK Nova Gorica 
11 Maček Inti 2010 WII 1080 1764 LJU Frana Albrehta ŠK Komenda 
12 Petrušič Luka 2008 1044 1696 LJU Nove Jarše 
13 Perme Stanko 2009 IV 1624 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
14 Ivanec Janoš 2008 III 1298 1622 LJU Bičevje ŠD Rokada Lendava 
15 Lapanje Ajda 2007 1598 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
16 Bahlen Dogbatsey Etsey Taras 2011 1566 LJU Nove Jarše ŠD Mengeš-Trzin 
17 Babarovič Fran 2010 1564 LJU Martina Krpana ŠK Komenda 
18 Lavrinc Nik 2009 1516 LJU Nove Jarše ŠS TD Dol pri Ljubljani 
19 Jeremič Filip 2012 1500 LJU Nove Jarše 
20 Intihar Dolina Gal 2010 1492 LJU Prežihov Voranc ŠK Ljubljana 
21 Vodičar Miha 2010 1485 LJU Vič 
22 Istinič Orson 2006 1476 LJU Toneta Čufarja 
23 Triler Nik 2009 1468 LJU Nove Jarše 
24 Siladi Stipe 2011 1263 LJU Nove Jarše ŠD Mengeš-Trzin 
25 Petrušič Špela 2011 1228 LJU Nove Jarše 
26 Halilovič Eldin 2011 1227 LJU Nove Jarše 
27 Lapanje Aneja 2009 1214 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
28 Ivanec Sava 2010 1212 LJU Bičevje 
29 Di Batista Liam 2011 1081 NOT Brezovica 
30 Lazarević Dario 2011 1040 LJU Nove Jarše 
31 Adrović Anel 2012 1016 LJU Nove Jarše 
32 Maksimovič Eva 2010 1009 LJU Nove Jarše 
33 Krašna Jančič Julij 2012 1001 LJU Nove Jarše 
34 Siladi Mate 2012 1000 LJU Nove Jarše 
35 Alkhatib Oliver Nikolas 2012 1000 LJU Nove Jarše 
36 Žitnik Aleksander 2005 1557 LJU Toneta Čufarja 
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STATISTIKA TURNIRJA 
 

Število federacij = 2 
Igralcev z ELO ratingom = 10 
Igralk z ELO ratingom = 3 
Skupaj z ELO ratingom = 13 
Igralcev z lokalnim ratingom = 28 
Igralk z lokalnim ratingom = 8 
Skupaj z lokalnim ratingom = 36 
Igralec z najvišjim ratingom: Cimperman Teo 1333 
Igralka z najvišjim ratingom: Kolšek Meta 1223 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Markošek Bine 1965 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Halilovič Elma 1776 
Povprečni rating igralcev = 1200 
Povprečni rating igralk = 1163 
Celotni povprečni rating = 1192 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1504 
Povprečni lokalni rating igralk = 1446 
Celotni povprečni lokalni rating = 1491 
Število igralcev = 28 
Število igralk = 8 
Vseh skupaj = 36 
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 III. STANJE 

 

Mesto priimek in ime kat ELO rating Točke Mbuch Buch 
1 Halilovič Elma 1186 1776 6,5 22,0 29,5 
2 Tavčar Jaka  

 
1135 1772 5 22,0 31,5 

3 Kosanovi č Aleksander  
 

1148 1766 5 22,0 31,5 
4 Vodnik Val II 1236 1883 5 22,0 30,0 
5 Cimperman Teo II 1333 1887 5 21,0 30,5 
6 Kolšek Meta WII 1223 1765 5 20,5 28,5 
7 Žličar Jure II 1181 1870 5 18,5 25,5 
8 Markošek Bine II 1233 1965 4,5 24,5 34,0 
9 Perme Martin II 1258 1964 4,5 22,0 29,5 
10 Maček Inti WII 1080 1764 4,5 16,5 23,5 
11 Perme Stanko IV 1624 4 20,5 27,5 
12 Ivanec Janoš III 1298 1622 4 20,0 27,5 
13 Petrušič Luka 1044 1696 4 19,0 26,5 
14 Bahlen Dogbatsey Etsey Taras 1566 4 18,0 25,0 
15 Babarovič Fran 1564 4 16,0 23,0 
16 Vodičar Miha 1485 4 16,0 23,0 
17 Halilovič Eldin 1227 4 15,0 21,0 
18 Intihar Dolina Gal 1492 3,5 17,5 24,5 
19 Lapanje Ajda 1598 3 19,0 25,0 
20 Despotovič Pavle III 1137 1825 3 18,5 25,5 
21 Lavrinc Nik 1516 3 18,5 25,5 
22 Žitnik Aleksander 1557 3 17,0 25,5 
23 Di Batista Liam 1081 3 16,5 22,5 
24 Lapanje Aneja 1214 3 15,5 21,5 
25 Triler Nik 1468 3 15,0 21,0 
26 Petrušič Špela 1228 3 14,0 21,0 
27 Alkhatib Oliver Nikolas 1000 3 11,5 15,5 
28 Istinič Orson 1476 2,5 18,0 24,0 
29 Siladi Stipe 1263 2,5 16,5 25,5 
30 Adrović Anel 1016 2,5 13,5 18,5 
31 Lazarević Dario 1040 2 16,0 23,0 
32 Ivanec Sava 1212 2 15,5 22,0 
33 Krašna Jančič Julij 1001 2 14,5 19,5 
34 Siladi Mate 1000 2 12,0 17,0 
35 Jeremič Filip 1500 1 14,5 20,0 
36 Maksimovič Eva 1009 1 12,5 17,5 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Poročilo o ELO ratingu 
Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 

Markošek Bine II 1233 6 1219 1276 3,11 3,5 0,39 
Perme Martin II 1258 6 1166 1223 3,74 3,5 -0,24 
Cimperman Teo II 1333 4 1238 1238 2,52 2,0 -0,52 
Vodnik Val II 1236 4 1165 1165 2,38 2,0 -0,38 
Žličar Jure II 1181 3 1192 1317 1,45 2,0 0,55 
Despotovič Pavle III 1137 3 1212 362 1,21 0,0 -1,21 
Halilovič Elma  1186 5 1221 1587 2,25 4,5 2,25 
Tavčar Jaka  1135 4 1228 1228 1,49 2,0 0,51 
Kosanovič Aleksander  1148 4 1236 1236 1,53 2,0 0,47 
Kolšek Meta WII 1223 4 1180 1180 2,23 2,0 -0,23 
Maček Inti WII 1080 3 1206 1081 1,00 1,0 0,00 
Petrušič Luka  1044 2 1208 1015 0,57 0,5 -0,07 
Perme Stanko IV  3 1239 389 0,62 0,0 -0,62 
Ivanec Janoš III 1298 4 1200 1007 2,52 1,0 -1,52 
Lapanje Ajda   4 1194 1001 1,00 1,0 0,00 
Bahlen Dogbats Etsey 
Taras   

3 1180 1055 0,80 1,0 0,20 

Babarovič Fran   2 1090 240 0,76 0,0 -0,76 
Lavrinc Nik   3 1215 365 0,72 0,0 -0,72 
Jeremič Filip   1 1258 408 0,18 0,0 -0,18 
Intihar Dolina Gal   3 1198 925 0,77 0,5 -0,27 
Vodičar Miha   2 1186 336 0,52 0,0 -0,52 
Istinič Orson   3 1102 829 1,09 0,5 -0,59 
Triler Nik   2 1218 368 0,47 0,0 -0,47 
Siladi Stipe   2 1162 312 0,58 0,0 -0,58 
Petrušič Špela   1 1135 285 0,32 0,0 -0,32 
Halilovič Eldin   3 1163 313 0,89 0,0 -0,89 
Lapanje Aneja 

  
2 1134 284 0,66 0,0 -0,66 

Ivanec Sava 
  

1 1080 230 0,39 0,0 -0,39 
Di Batista Liam 

  
2 1096 1096 0,74 1,0 0,26 

Lazarevič Dario 
        Adrovič Anel 
  

1 1298 448 0,15 0,0 -0,15 
Maksimovič Eva 

        Krašna Jančič Julij 
        Siladi Mate 
        Alkhatib Oliver Nikolas 
        Žitnik Aleksander 
  

1 1186 336 0,26 0,0 -0,26 
 

Poročilo o lokalnem ratingu 
Priimek in ime kat Ro N Rc Rp We W W-We 

Markošek Bine II 1965 7 1800 1895 4,92 4,5 -0,42 
Perme Martin II 1964 7 1776 1869 5,12 4,5 -0,62 
Cimperman Teo II 1887 7 1697 1855 5,01 5,0 -0,01 
Vodnik Val II 1883 7 1690 1848 5,12 5,0 -0,12 
Žličar Jure II 1870 7 1631 1789 5,43 5,0 -0,43 
Despotovič Pavle III 1825 7 1630 1556 5,07 3,0 -2,07 
Halilovič Elma  1776 7 1755 2161 3,58 6,5 2,92 
Tavčar Jaka  1772 7 1716 1853 3,87 5,0 1,13 
Kosanovič Aleksander  1766 7 1629 1726 4,55 5,0 0,45 
Kolšek Meta WII 1765 7 1713 1849 3,88 5,0 1,12 
Maček Inti WII 1764 7 1629 1709 4,56 4,5 -0,06 
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Petrušič Luka 
 

1696 7 1526 1524 4,75 4,0 -0,75 
Perme Stanko IV 1624 7 1593 1617 3,65 4,0 0,35 
Ivanec Janoš III 1622 7 1609 1630 3,47 4,0 0,53 
Lapanje Ajda 

 
1598 7 1569 1492 3,55 3,0 -0,55 

Bahlen Dogbats Etsey Taras 
 

1566 7 1555 1569 3,45 4,0 0,55 
Babarovič Fran 

 
1564 7 1458 1467 4,20 4,0 -0,20 

Lavrinc Nik 
 

1516 7 1512 1444 3,49 3,0 -0,49 
Jeremič Filip 

 
1500 7 1249 895 5,43 1,0 -4,43 

Intihar Dolina Gal 
 

1492 7 1546 1533 3,10 3,5 0,40 
Vodičar Miha 

 
1485 7 1401 1438 4,14 4,0 -0,14 

Istinič Orson 
 

1476 7 1455 1333 3,60 2,5 -1,10 
Triler Nik 

 
1468 7 1408 1346 3,89 3,0 -0,89 

Siladi Stipe 
 

1263 7 1395 1333 2,57 2,5 -0,07 
Petrušič Špela 

 
1228 7 1296 1266 3,07 3,0 -0,07 

Halilovič Eldin 
 

1227 7 1500 1580 1,45 4,0 2,55 
Lapanje Aneja 

 
1214 7 1390 1373 2,17 3,0 0,83 

Ivanec Sava 
 

1212 7 1311 1175 2,82 2,0 -0,82 
Di Batista Liam 

 
1081 7 1319 1354 1,74 3,0 1,26 

Lazarevič Dario 
 

1040 7 1326 1227 1,29 2,0 0,71 
Adrovič Anel 

 
1016 7 1338 1299 0,99 2,5 1,51 

Maksimovič Eva 
 

1009 7 1219 960 1,88 1,0 -0,88 
Krašna Jančič Julij 

 
1001 7 1206 1107 1,94 2,0 0,06 

Siladi Mate 
  

7 1203 1095 1,96 2,0 0,04 
Alkhatib Oliver Nikolas 

  
7 1232 1230 1,70 3,0 1,30 

Žitnik Aleksander 
 

1557 7 1412 1317 4,59 3,0 -1,59 
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V. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime           Kat  ELO LRat reg   šola  -  klub             To čke MBuch  Buch W-We  
  1. Halilovi č Elma                1186 1776 SLO Nove Jarše ŠD Me ngeš-Trzi    6.5  22.0  29.5  2.25 
              (2006)         1B29 1W22 1W5  =B8  1W 2  1B3  1B9  
  2. Tav čar Jaka                   1135 1772 SLO Vi č ŠK Komenda                 5  22.0  31.5  0.51 
              (2005)         1W26 1B15 1B4  0W9  0B 1  1W16 1W8  
  3. Kosanovi č Aleksander          1148 1766 SLO Rodica Šahovsko društvo D      5  22.0  31.5  0.47 
              (2006)         1B17 1W23 =B6  =W4  1B 12 0W1  1B11 
  4. Vodnik Val                 II 1236 1883 SLO Br ezovica ŠD Vrhnika           5  22.0  30.0 -0.38 
              (2009)         1W16 1B11 0W2  =B3  =W 13 1B19 1B5  
  5. Cimperman Teo              II 1333 1887 SLO No ve Jarše ŠK Komenda          5  21.0  30.5 -0.52 
              (2008)         1B18 1W12 0B1  1W21 1B 11 1B8  0W4  
  6. Kolšek Meta               WII 1223 1765 SLO An ton Globo čnik ŠK Nova G      5  20.5  28.5 -0.23 
              (2004)         1W24 0B8  =W3  1B10 1W 19 =W9  1B14 
  7. Žli čar Jure                II 1181 1870 SLO Poljane ŠK Komenda             5  18.5  25.5  0.55 
              (2007)         1B28 1W14 0W8  0B19 1B 18 1W12 1B13 
  8. Markošek Bine              II 1233 1965 SLO No ve Jarše ŠK Komenda        4.5  24.5  34.0  0.39 
              (2008)         1B21 1W6  1B7  =W1  1B 9  0W5  0B2  
  9. Perme Martin               II 1258 1964 SLO Ko menda-Moste ŠK Komenda     4.5  22.0  29.5 -0.24 
              (2007)         1W35 1B10 1W20 1B2  0W 8  =B6  0W1  
 10. Ma ček Inti                WII 1080 1764 SLO Frana Albr ehta ŠK Komenda    4.5  16.5  23.5  0.00 
              (2010)         1B32 0W9  =B18 0W6  1B 28 1W21 1B20 
 11. Perme Stanko               IV      1624 SLO Ko menda-Moste ŠK Komenda       4  20.5  27.5 -0.62 
              (2009)         1B31 0W4  1B29 1B14 0W 5  1B15 0W3  
 12. Ivanec Janoš              III 1298 1622 SLO Bi čevje ŠD Rokada Lendava      4  20.0  27.5 -1.52 
              (2008)         1W30 0B5  1W17 1B20 0W 3  0B7  1W25 
 13. Petruši č Luka                 1044 1696 SLO Nove Jarše                     4  19.0  26.5 -0.07 
              (2008)         0W23 1B24 =W28 1B15 =B 4  1W17 0W7  
 14. Bahlen Dogbats Etsey Taras         1566 SLO No ve Jarše ŠD Mengeš-Trzi      4  18.0  25.0  0.20 
              (2011)         1W33 0B7  1B23 0W11 1W 25 1B20 0W6  
 15. Babarovi č Fran                     1564 SLO Martina Krpana Š K Komenda      4  16.0  23.0 -0.76 
              (2010)         1B34 0W2  1B31 0W13 1B 26 0W11 1B22 
 16. Vodi čar Miha                       1485 SLO Vi č                            4  16.0  23.0 -0.52 
              (2010)         0B4  0W32 1W34 1B24 1W 22 0B2  1W23 
 17. Halilovi č Eldin                    1227 SLO Nove Jarše                     4  15.0  21.0 -0.89 
              (2011)         0W3  1B35 0B12 1W36 1B 21 0B13 1W19 
 18. Intihar Dolina Gal                 1492 SLO Pr ežihov Voranc ŠK Ljublj    3.5  17.5  24.5 -0.27 
              (2010)         0W5  1B33 =W10 1B28 0W 7  0B25 1W29 
 19. Lapanje Ajda                       1598 SLO No ve Jarše ŠK Komenda          3  19.0  25.0  0.00 
              (2007)         1B36 0W20 1B32 1W7  0B 6  0W4  0B17 
 20. Despotovi č Pavle          III 1137 1825 SLO Prežihov Voranc Š K Ljublj      3  18.5  25.5 -1.21 
              (2010)         1W25 1B19 0B9  0W12 1B 29 0W14 0W10 
 21. Lavrinc Nik                        1516 SLO No ve Jarše ŠS TD Dol pri       3  18.5  25.5 -0.72 
              (2009)         0W8  1B30 1W22 0B5  0W 17 0B10 1W31 
 22. Žitnik Aleksander                  1557 SLO To neta Čufarja                 3  17.0  25.5 -0.26 
              (2005)         1W27 0B1  0B21 1W33 0B 16 1W26 0W15 
 23. Di Batista Liam                    1081 SLO Br ezovica                      3  16.5  22.5  0.26 
              (2011)         1B13 0B3  0W14 0W29 1B 36 1W31 0B16 
 24. Lapanje Aneja                      1214 SLO No ve Jarše ŠK Komenda          3  15.5  21.5 -0.66 
              (2009)         0B6  0W13 1B27 0W16 0B 31 1W28 1W35 
 25. Triler Nik                         1468 SLO No ve Jarše                     3  15.0  21.0 -0.47 
              (2009)         0B20 0W31 1B30 1W32 0B 14 1W18 0B12 
 26. Petruši č Špela                     1228 SLO Nove Jarše                     3  14.0  21.0 -0.32 
              (2011)         0B2  0W29 1B33 1W31 0W 15 0B22 1W30 
 27. Alkhatib Oliver Nikolas            1000 SLO No ve Jarše                     3  11.5  15.5  0.00 
              (2012)         0B22 0W28 0W24 1B34 1W 35 0B32 1B33 
 28. Istini č Orson                      1476 SLO Toneta Čufarja               2.5  18.0  24.0 -0.59 
              (2006)         0W7  1B27 =B13 0W18 0W 10 0B24 1W36 
 29. Siladi Stipe                       1263 SLO No ve Jarše ŠD Mengeš-Trzi    2.5  16.5  25.5 -0.58 
              (2011)         0W1  1B26 0W11 1B23 0W 20 =B30 0B18 
 30. Adrovi č Anel                       1016 SLO Nove Jarše                   2.5  13.5  18.5 -0.15 
              (2012)         0B12 0W21 0W25 1B35 1B 32 =W29 0B26 
 31. Lazarevi č Dario                    1040 SLO Nove Jarše                     2  16.0  23.0  0.00 
              (2011)         0W11 1B25 0W15 0B26 1W 24 0B23 0B21 
 32. Ivanec Sava                        1212 SLO Bi čevje                        2  15.5  22.0 -0.39 
              (2010)         0W10 1B16 0W19 0B25 0W 30 1W27 0B34 
 33. Krašna Jan či č Julij                1001 SLO Nove Jarše                     2  14.5  19.5  0.00 
              (2012)         0B14 0W18 0W26 0B22 1W 34 1B36 0W27 
 34. Siladi Mate                        1000 SLO No ve Jarše                     2  12.0  17.0  0.00 
              (2012)         0W15 =W36 0B16 0W27 0B 33 =B35 1W32 
 35. Jeremi č Filip                      1500 SLO Nove Jarše                     1  14.5  20.0 -0.18 
              (2012)         0B9  0W17 =B36 0W30 0B 27 =W34 0B24 
 36. Maksimovi č Eva                     1009 SLO Nove Jarše                     1  12.5  17.5  0.00 
              (2010)         0W19 =B34 =W35 0B17 0W 23 0W33 0B28 
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Zahvaljujemo se Osnovni šoli NOVE JARŠE, 
da nam je omogočila izvesti Zaključni turnir 

Ciklusa turnirjev mladih 2018/2019. 
 

 


